



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlán MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlán MEX C.P. 54940	145721
		FECHA/DATE
		07/14/2012

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	Núm. Material/ Material Number	Descripción del Material/ Material Description	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS			
							%C	%Mn	%P	%S
13449	0010086079-000010	0006933206	0007114018	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0765	0.6244	0.0126	0.0098
13449	0010086079-000010	0006933205	0007114020	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0826	0.5984	0.0164	0.0153
13449	0010086079-000010	0006933206	0007114005	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0765	0.6244	0.0126	0.0098
13449	0010086079-000020	0007059591	0007182020	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0872	0.5500	0.0127	0.0168
13449	0010086079-000020	0007059591	0007182005	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0872	0.5500	0.0127	0.0168
13449	0010086079-000020	0007059591	0007182004	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0872	0.5500	0.0127	0.0168
13449	0010086079-000020	0007059585	0007182496	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0851	0.6153	0.0146	0.0168
13449	0010086079-000020	0007059591	0007181976	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0872	0.5500	0.0127	0.0168
13449	0010086079-000020	0007059591	0007181974	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0872	0.5500	0.0127	0.0168
13449	0010086079-000020	0007059591	0007181982	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0872	0.5500	0.0127	0.0168
13449	0010086079-000020	0007059591	0007181957	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0872	0.5500	0.0127	0.0168
13449	0010086079-000020	0007059591	0007181949	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0872	0.5500	0.0127	0.0168
13449	0010086079-000020	0007059591	0007181964	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0872	0.5500	0.0127	0.0168
13449	0010086079-000020	0007059582	0007182491	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0781	0.5967	0.0183	0.0065

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES				ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
13449	0010086079-000010	0006933206	0007114018	50	45	33	24		421365	
13449	0010086079-000010	0006933205	0007114020	50	45	33	24		122769	
13449	0010086079-000010	0006933206	0007114005	50	45	33	24		421365	
13449	0010086079-000020	0007059591	0007182020	50	45	33	24		421819	
13449	0010086079-000020	0007059591	0007182005	50	45	33	24		421819	
13449	0010086079-000020	0007059591	0007182004	50	45	33	24		421819	
13449	0010086079-000020	0007059585	0007182496	50	45	33	24		421821	
13449	0010086079-000020	0007059591	0007181976	50	45	33	24		421819	
13449	0010086079-000020	0007059591	0007181974	50	45	33	24		421819	
13449	0010086079-000020	0007059591	0007181982	50	45	33	24		421819	
13449	0010086079-000020	0007059591	0007181957	50	45	33	24		421819	
13449	0010086079-000020	0007059591	0007181949	50	45	33	24		421819	
13449	0010086079-000020	0007059591	0007181964	50	45	33	24		421819	
13449	0010086079-000020	0007059582	0007182491	50	45	33	24		223430	



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlán MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlán MEX C.P. 54940	145721
		FECHA/DATE
		07/14/2012

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	Núm. Material/ Material Number	Descripción del Material/ Material Description	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS			
							%C	%Mn	%P	%S
13449	0010086079-000020	0007059582	0007182490	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0781	0.5967	0.0183	0.0065
13449	0010086079-000020	0007059585	0007182493	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0851	0.6153	0.0146	0.0168
13466	0010086142-000010	0007002527	0007081458	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1120	0.3670	0.0200	0.0130
13466	0010086142-000010	0007002513	0007081441	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1100	0.3610	0.0110	0.0170
13466	0010086142-000010	0007002513	0007081443	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1100	0.3610	0.0110	0.0170
13466	0010086142-000010	0007002513	0007081444	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1100	0.3610	0.0110	0.0170
13466	0010086142-000010	0007002513	0007081442	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1100	0.3610	0.0110	0.0170
13466	0010086142-000010	0007116966	0007138903	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0933	0.3463	0.0148	0.0154
13466	0010086142-000010	0007002513	0007081455	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1100	0.3610	0.0110	0.0170
13466	0010086142-000010	0007002527	0007081457	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1120	0.3670	0.0200	0.0130
13466	0010086142-000010	0007002513	0007081456	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1100	0.3610	0.0110	0.0170
13466	0010086142-000020	0006899124	0007062428	311235	RECT 4.00X3.00 0.1495 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0903	0.3286	0.0123	0.0099
13466	0010086142-000020	0006899124	0007062423	311235	RECT 4.00X3.00 0.1495 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0903	0.3286	0.0123	0.0099
13466	0010086142-000020	0007008447	0007062581	311235	RECT 4.00X3.00 0.1495 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0900	0.3500	0.0200	0.0063

PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES				ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
13449	0010086079-000020	0007059582	0007182490	50	45	33	24		223430	
13449	0010086079-000020	0007059585	0007182493	50	45	33	24		421821	
13466	0010086142-000010	0007002527	0007081458	83	67	60	22	A500	W8756	
13466	0010086142-000010	0007002513	0007081441	79	60	55	30	A500	W8748	
13466	0010086142-000010	0007002513	0007081443	79	60	55	30	A500	W8748	
13466	0010086142-000010	0007002513	0007081444	79	60	55	30	A500	W8748	
13466	0010086142-000010	0007002513	0007081442	79	60	55	30	A500	W8748	
13466	0010086142-000010	0007116966	0007138903	78	64	54	26	A500	122494	
13466	0010086142-000010	0007002513	0007081455	79	60	55	30	A500	W8748	
13466	0010086142-000010	0007002527	0007081457	83	67	60	22	A500	W8756	
13466	0010086142-000010	0007002513	0007081456	79	60	55	30	A500	W8748	
13466	0010086142-000020	0006899124	0007062428	74	62	51	32	A500	420974	
13466	0010086142-000020	0006899124	0007062423	74	62	51	32	A500	420974	
13466	0010086142-000020	0007008447	0007062581	75	64	54	26	A500	TC28484420	



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlán MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlán MEX C.P. 54940	145721
		FECHA/DATE
		07/14/2012

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	Núm. Material/ Material Number	Descripción del Material/ Material Description	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS			
							%C	%Mn	%P	%S
13466	0010086142-000020	0007008447	0007062585	311235	RECT 4.00X3.00 0.1495 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0900	0.3500	0.0200	0.0063
13466	0010086142-000020	0006899124	0007062427	311235	RECT 4.00X3.00 0.1495 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0903	0.3286	0.0123	0.0099
13466	0010086142-000020	0006902713	0006949165	311235	RECT 4.00X3.00 0.1495 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0879	0.3591	0.0174	0.0087
13466	0010086142-000020	0006902713	0006949160	311235	RECT 4.00X3.00 0.1495 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0879	0.3591	0.0174	0.0087
13466	0010086142-000020	0006899124	0007062431	311235	RECT 4.00X3.00 0.1495 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0903	0.3286	0.0123	0.0099

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES				ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
13466	0010086142-000020	0007008447	0007062585	75	64	54	26	A500	1C28484420	
13466	0010086142-000020	0006899124	0007062427	74	62	51	32	A500	420974	
13466	0010086142-000020	0006902713	0006949165	73	61	54	25	A500	221769	
13466	0010086142-000020	0006902713	0006949160	73	61	54	25	A500	221769	
13466	0010086142-000020	0006899124	0007062431	74	62	51	32	A500	420974	